



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2017 года

551-пп

№ _____

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 4 мая 2017 года № 301-пп

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от 4 мая 2017 года № 301-пп «Об утверждении Порядка оказания гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате природных пожаров в населенных пунктах на территории Иркутской области в апреле 2017 года, единовременной материальной помощи и финансовой помощи в связи с полной утратой ими имущества первой необходимости за счет бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слова «апреле 2017 года» заменить словами «апреле – мае 2017 года»;

2) в пункте 1 слова «апреле 2017 года» заменить словами «апреле – мае 2017 года»;

3) в Порядке оказания гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате природных пожаров в населенных пунктах на территории Иркутской области в апреле 2017 года, единовременной материальной помощи и финансовой помощи в связи с полной утратой ими имущества первой необходимости за счет бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденном постановлением:

в индивидуализированном заголовке слова «апреле 2017 года» заменить словами «апреле – мае 2017 года»;

в пункте 1 слова «апреле 2017 года» заменить словами «апреле – мае 2017 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности первого
заместителя Губернатора Иркутской
области – Председателя
Правительства Иркутской области



Р.Н. Болотов